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VI. Genel Kurul’da Açıkhava 
Reklamcıları Derneği Başkanlığı’na  
BİROL FEDAİ Yeniden Seçildi...





Bu genel kurulumuzda tekrar bize görev veren üyelerimize teşekkür ediyoruz. 
Yeniden görev alma sorumluluğunun bilinci içindeyiz. Bu nedenle seçilmiş insanlar 
olarak şartlar ne olursa olsun daha çok çalışmak ve hizmet üretmek durumundayız. 
Yönetim kurulu olarak, yapmayı planladığımız çalışmaları ve hedeflerimizi sektörle 
paylaşmak istiyorum. Geçen dönemde yaptığımız rutin çalışmaları aynı sıklıkla 
yaparken, mesleki sorunların çözümü ve sektörün beklentisi olan bazı çalışmaları da 
hayata geçireceğiz.

Öncelikli olarak sektörü düzenleyecek bir yasa çalışmamızı Genel Koordinatörümüz 
Av. Ayşe Z. AYDIN ile aralıksız olarak sürdüreceğiz. Ülkemizde birilerinin çıkarlarını 
engelleyecek böyle bir yasanın düzenlenmesinin ve çıkarılmasının güçlüğünü 
biliyoruz. Ancak, bu yasa çıkmadan, keyfi uygulamaların önüne geçmek, dur 
diyebilmek mümkün değildir. O yüzden geç kalmadan sektör olarak birleşmek 
kamuoyu yaratmak ve tüm gücümüzü kullanmak zorundayız.

4857 nolu İş Kanununun 77. maddesi gereğince işverenin iş kazalarını önlemek 
için iş yerindeki risk gurubu işçilere “İş Sağlığı ve Güvenliği” konusunda eğitim 
vermek zorunluluğu bulunmaktadır. İş sağlığı ve güvenliği eğitimi uzmanlarınca 
düzenleyeceğimiz eğitimlerin yanında montaj eğitimini de belli merkezlerde Mart 
ayından itibaren düzenleyerek çalışanları bu konularda sertifikalandıracağız.  

Sektörümüze emeği geçmiş ustalarımız için bölgelerde “Ustalarımıza Saygı “ geceleri 
yaparak aramızda olanları onurlandıracak, aramızdan ayrılmış olanları anacağız. 
Tüm ustalarımızın biyografilerini kitap olarak yayınlayıp, anılarını geleceğe taşıyacağız.

Dijital baskı makinelerinde çalışan operatörlerin eğitimini önemsiyoruz. Bu nedenle 
onlara özel eğitimler hazırlamak için çalışıyoruz. En kısa sürede bu eğitimlere belli 
merkezlerde başlamak arzusundayız.

1.Uluslararası Açıkhava Reklamcılığı Kongresini gerçekleştirmek için hazırlıklarımızı 
sürdürüyoruz. Büyük olasılıkla Ekim ayında Çeşme’de gerçekleştireceğiz.

ARED İl Toplantıları ve Sektörel Eğitim Seminerlerinde, Anadolu’daki ziyaretlerimizde 
bazı meslektaşlarımızın ressam olduklarını ve tablolar yaptıklarını gözlemledik. 
Bu arkadaşlarımızın eserlerini ”Tabelacı Ressamlar Karma Resim Sergisi” adı altında 
İstanbul’da Sign İstanbul Fuarı öncesi sergi açarak sergileyeceğiz.

“Kentlerde Görsel Kirlilik” adı altında Fotoğraf Yarışması projemizi hayata geçireceğiz. 
Bu projede amacımız; kentin görsel kirliliğine sebep olan unsurları tümüyle ortaya 
koymak, bunun sonucunda reklam üreticileri olarak sorumluluğumuzun farkındalığını 
sektöre hissettirmek ve geçmişte yaptığımız hataları yapmamak bilincini oluşturmaktır. 
Dereceye giren eserleri Sign İstanbul Fuarı’nda sergileyecek ve ödüllendireceğiz.

Mesleki standartlarımıza katkı koymak için “ARED Eğitim Kitapçıklarını” konularında 
uzman ve yetkin kişilere hazırlatarak yayınlayacağız.

Tüm bu çalışmaları hayata geçirirken sektörle buluşma ve kaynaşmaya zaman 
ayıracağız. Sektörün desteği ve katkısıyla başaracağız. Çünkü sektör için herkesin 
yapabileceği bir katkının var olduğuna inanıyoruz.

Sektör İçin, 
Hep Beraber...

Birol FEDAİ
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

birolfedai@ared.org.tr

BAŞKANDAN
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2010-2011 öğretim sezonu ile birlikte İnönü E.M.L. ARED Endüstriyel 
Reklam Ürünleri bölümünün sektörel eğitim seminerleri de başladı.
Bölüme yeni başlayan öğrencilere hem sektörü hem de ARED’i 
tanıtmak amacıyla ARED İstanbul Avrupa Yakası İl Temsilcisi Muharrem 
Yıldırım bir sunum gerçekleştirdi. Ardından İstanbul Reklam’dan Şaban 
Beyler, “Malzeme Bilgisi” eğitim semineri düzenledi. 26.10.2010 
tarihinde sunumunu Prodigital’den İbrahim Tekeş’in gerçekleştirdiği 
“İşletmecilik” konulu eğitim semineri düzenlendi. 24.11.2010 tarihinde 
ise kompozit panel konusunu işlemek üzere İstanbul Bağcılar’daki 
Alvin Cephe Kaplamaları firmasına gezi düzenlendi.  

İnönü Endüstri Meslek Lisesi’nde 
Eğitim Seminerleri Başladı...

ARED’in “Okullara Atatürk Köşesi Oluşturulması” sosyal sorumluluk 
projesi okullardan gelen talepler ve sektörün desteği ile 34 okula 
ulaştı. Eylül ayında Özer Ajans Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. 
katkıları ile Isparta Eğirdir Barla İlköğretim Okulu, Feza Reklam San. ve 
Tic. Ltd. Şti. katkılarıyla Kayseri Atatürk Ticaret Lisesi, Ekim ayında Motif 
Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. katkılarıyla Bingöl Ayten Tekışık 
ile Toklular İlköğretim Okulu, Sanat Reklamcılık’ın katkılarıyla Hatay 
Toygarlı Merkez İköğretim Okulu ile Kozkalesi İlköğretim Okulu, HKS 
Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti. katkılarıyla İstanbul Ergenekon İlköğretim 
Okulu, Çığır Reklam’ın katkılarıyla Bademler İlköğretim Okulu ile 
General İzzettin Çalışlar İlköğretim Okulu, Kömen Dijital Baskı Reklam 
San. Tic. Ltd. Şti. katkılarıyla Ankara Gazneliler İlköğretim Okullarına 
Atatürk Köşesi armağan edildi. 

ARED’in tanıtım ve bilinirliğini artırmak ve açıkhava reklamlarının 
önemini vurgulamak amacıyla “Açıkhava Gibisi Yok” sloganı ile 
hazırladığı CLP afiş tasarımları Sistem Printing Company tarafından 
bedelsiz basılarak Kasım’ın ilk haftasında Clear Channel, Şehir Işıkları 
ve Wall’e ait Adıyaman, Afyonkarahisar, Batman, Iğdır, İstanbul, 
Kırşehir, Kilis, Malatya, Mardin, Mersin ve Niğde’deki belediye otobüs 
duraklarında ve raketlerindeki reklam  alanlarında bedelsiz sergilendi. 

ARED’de IV.Döneme kadar Denetim Kurulu üyeliği, V.Dönemde ise 
Denetim Kurulu Başkanlığı görevlerini yürüten ARED Kurucu Üyesi 
Mustafa Aydemir, Yönetim Kurulunun 09.12.2010 tarihli toplantısında 
oy birliği ile Onursal Üyeliğe atandı. Derneğimizin kuruluşundan bu 
güne üstlendiği görevlerle Derneğimize ve sektörümüze katkılarından 
dolayı Mustafa Aydemir’e teşekkür ederiz.

Temsilci  : Nurzat Tabel
Firma  : Tabel Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti.
Adres  : Cihangir Mh. Dolum Tesisleri Yolu M.Altıntaş Sk.   
    No:17 Bodrum:1 Avcılar İSTANBUL
Telefon  : (0212) 422 05 55
Faks     : (0212) 422 05 32
E-mail  : info@tabelareklam.net 
Web  : www.tabelareklam.net

ARED okullara Atatürk Köşesi 
Armağan Ediyor... 

Açıkhava Gibisi Yok...

ARED’in Kurucu Üyelerinden Mustafa
Aydemir Onursal Üyeliğe Atandı...

Aramıza Yeni Katılanlar...
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Açıkhava Gibisi Yok...

ARED’in Kurucu Üyelerinden Mustafa
Aydemir Onursal Üyeliğe Atandı...

ARED’in işbirliği ile EMEA bölgesinde, ilk defa gerçekleştirilen 
FESPA EMEA Zirvesi’nde (23-24 Kasım 2010) serigrafi ve dijital 
baskı ile tabela imalatı faaliyetinde bulunan yaklaşık 100 
sanayi lideri İstanbul’da bir araya geldi. Avrupa, Ortadoğu ve 
Afrika ülkelerinden 27 delege, EMEA bölgesi ile ilgili iş konuları 
üzerine önemli bilgilerin verildiği ilham verici, sanayi odaklı bir 
seri oturuma katıldı. 

Zirvenin yapıldığı yer, araştırma şirketi Pira International’ın 
2015’e kadar baskı gelirlerinin 3 milyar doların üzerinde artış 
göstermesini beklediği Ortadoğu’da büyümekte olan baskı 
pazarları açısından zirveye ayrı bir özellik kattı. Bu bölge Türkiye 
ile birlikte hazır giyim ve tekstil baskısında süratli bir gelişme 
yaşıyor. FESPA, FESPA Kumaş etkinliği ve Dijital Tekstil Konferansı 
ile bu bölgeye oldukça odaklanmış durumda.  

FESPA Yönetim Müdürü Nigel Steffens şunları söyledi, “FESPA, 
şu anda EMEA, Asya ve Amerika’dan oluşan birbirine global 
olarak bağlı bir topluluğun merkezi olmayı amaçlıyor. 
Etkinliklerimizi farklı yerlerde yapmamızın amacı, baskı 
şirketlerinin ihtiyaçlarını ve ilgilerini yansıtan uyarlanmış içerikli 
programlarımızı bölge bölge yaymak. İstanbul’dan aldığımız 
geri bildirim Zirvenin ağ oluşturma değeri açısından çok 
olumluydu, bu nedenle 2011’de de benzer liderlik etkinlikleri 
yapacağız.”

Serigrafi ve dijital baskı üreticileri ve tedarikçileri ile 
reklamverenler ve yaratıcı ajansları kapsayan bütün baskı 
değer zincirinden delegeler baskı innovasyonu üzerine gerçek 
örnekler ve haberleşme toplumunu birbirine bağlayan yaratıcı 
bağlantı oturumlarını içeren EMEA Zirvesinin geniş kapsamlı 
programından çok etkilendiler. 

Önümüzdeki FESPA liderlik etkinlikleri şöyle: FESPA Americas 
(Küresel İş Forumu 24-26 Şubat 2011), FESPA Asia’nın 
(26-28 Ekim 2011) ve Barselona’da 16-17 Kasım 2011’de 
yapılacak FESPA EMEA Zirvesinin ardından Singapur’da 
gerçekleştirilecek FESPA Asya Zirvesi (16-17 Haziran 2011).

Fespa’nın EMEA bölgesinde ilk defa gerçekleştirdiği zirve 24 Kasım tarihinde 
İstanbul’da yapıldı.

Katılımcılar baskı innovasyonu üzerine gerçek örnekler ve haberleşme toplumunu 
birbirine bağlayan yaratıcı bağlantı oturumlarını içeren EMEA Zirvesinin geniş 
kapsamlı programından çok etkilendiler.

ARED’in işbirliği ile EMEA bölgesinde, ilk defa gerçekleştirilen FESPA EMEA Zirvesi’nde 
(23-24 Kasım 2010) serigrafi ve dijital baskı ile tabela imalatı faaliyetinde bulunan yaklaşık 
100 sanayi lideri İstanbul’da bir araya geldi. 

İlk FESPA EMEA Zirvesi  
İstanbul’da Gerçekleşti...
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Açıkhava’da Limit Yok!
Bu yıl 12.cisi düzenlenen Açıkhava Reklamcılığı Fuarı “SIGN İSTANBUL’ da sergilenen teknoloji 
ve ürünler reklam yaratıcıları için limitsiz olanaklar sundu.

Açıkhava reklamcılığı, dış mekan uygulamaları, dijital baskı, serigrafi, 
tekstil baskı ve görsel iletişim alanlarında yeni ürün, teknoloji ve 
çözümlerin sergilendiği, “SIGN İSTANBUL 2010”, rekor ziyaretçi 
sayısıyla sona erdi. Bu yıl 25-28 Kasım tarihlerinde 12. kez kapılarını 
açan uluslararası fuar, reklam yaratıcıları, reklamverenler, meslek 
profesyonelleri ve açıkhava reklamcılığı üzerine faaliyet gösteren 
farklı kesimler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

Ziyaretçilerin yepyeni ürün ve teknolojileri görebilmek, uygulama 
tekniklerini ve şovları izleyebilmek için uzun kuyruklar oluşturduğu 
SIGN İSTANBUL 2010’da yabancı ziyaretçilerin yoğunluğu katılımcıları 
memnun etti.

İFO İstanbul Fuar Hizmetlerinin EDP (European Digital Press)-Avrupa 
Dijital Basın Birliği ile yaptığı çalışmalar neticesinde; Almanya, 
Avusturya, Polonya, Macaristan, Çek Cumhuriyeti ve Rusya gibi 
8 ülkeden editörler fuarı bizzat takip etti. Açıkhava Reklamcılığının 
önde gelen pek çok firmasıyla özel röportaj ve çekimler yapan basın 
mensupları, katılımcı kalitesi ve profesyonel ziyaretçi sayısındaki 
yoğunluğa dikkat çektiler ve fuarı haber olarak duyurdular.

İFO Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur, gündüz ve gece görsel 
etkiyi arttıracak led teknolojilerinin ve daha geniş yüzeylere, daha 
parlak, göz alıcı renklerde baskı yapan makinelerin geliştirildiğini, 
sektörün diğer alanlarında da hayata geçirilen yeniliklerle birlikte  
reklam yaratıcılarına tasarımları için limitsiz olanaklar sağladığını 
söyledi.  

SIGN İSTANBUL’un yeni teknoloji ve ürün açısından zenginliğinin yanı 
sıra, artan yerli ve yabancı ziyaretçi sayısı ve verimli iş ortamına da 
dikkat çeken Aytemur, fuarın yükselen uluslararası niteliğine vurgu 
yaparak şunları söyledi: 

“Fuarımızda bu yıl 30 farklı ülkeden 400 firma ürün ve teknolojilerini 
sergiledi. 62 ülkeden 18.456 profesyonel ziyaretçi, fuar süresince 
22.428 ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretçilerin 1.661’i yabancı ülkelerden 
geldi. Bulgaristan ve Romanya’dan sektör profesyonelleri otobüsle 
gelerek fuarımızı ziyaret ettiler. Buna ek olarak, endüstriyel reklam 
üreticileri 2010 itibariyle SIGN İSTANBUL Fuarı’na daha çok ilgi 
göstermeye başladılar. Fuarımızın iş ortamının gelişimine bağlı olarak 
bu eğilimin artarak süreceğini düşünüyoruz. ” 

Aytemur, Avrupa’nın her yıl düzenlenen en büyük Açıkhava 
Reklamcılığı Fuarı olan SIGN İSTANBUL’a, farklı ülkelerden satın alma 
kararlarını veren tüketici, firma sahibi ve departman temsilcilerinin 
de katıldığına ve Fuar’da sonuç alıcı görüşmeler yapıldığına 
dikkat çekti.  Fuar alanında yer alan her iki firmadan birinin fuarın 
ilk gününden itibaren satış yaptığını da sözlerine ekleyen Aytemur, 
katılımcı firmaların bir bölümünün şimdiden SIGN İSTANBUL 2011 için 
yer ayırttıklarını bildirdi.

Bu yıl “Bilginin Kilit Taşı” sloganı ile düzenlenen SIGN İSTANBUL 2010’da 
Açıkhava Reklamcıları Derneği (ARED) mesleğin geleneksel formlarını 
gösteren bir tabela sergisi açtı, ARED Genel Kurulu da 28 Kasım 2010 
tarihinde fuar alanındaki Akdeniz salonunda gerçekleştirildi.

Ziyaretçilerin yepyeni ürün ve teknolojileri görebilmek, uygulama tekniklerini ve 
şovları izleyebilmek için uzun kuyruklar oluşturduğu SIGN İstanbul’da yabancı 
ziyaretçilerin yoğunluğu katılımcıları memnun etti.
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Av. Ayşe Z. AYDIN
Açıkhava Reklamcıları Derneği
Genel Koordinatör

aysezaydin@ared.org.tr

HUKUKÇU GÖZÜYLE

Her yıl Belediye Meclis Kararları ile belirlenerek yürürlüğe giren ilan reklam 
vergileri 2011 yılı için de belirlendi. İstanbul İlan Reklam Vergi Tarifesi’ni 
incelemenize sunuyoruz.

Doğrudan firmanızı igillendiren ve yasal olmayan uygulamaları içerdiğini 
düşünüyorsanız aleyhinize yapılan işlem tarihinden itibaren 30 gün içerisinde 
söz konusu hatalı verginin ve dayanağı tarfienin iptalini vergi mahkemesinden 
isteminiz mümkün. Açılacak dava verginin tahsilini de duruduracağından 
herhangi bir hak kaybına uğramadan hatalı uygulamayı durdurabilirsiniz.

2011 Yılı İlan Reklam
Vergi Tarifeleri Yürürlükte...

I. SABİT İLAN VE REKLAM YERİ ÜCRETLERİ VE VERGİLERİ:

A)  l. GRUP ANAARTERLER VE MEYDANLAR

1- a-)  Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, kamuya ait olan yerlere (Meydan, cadde, trotuar, yeşil 
alan, vb ) konulacak olan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;  

 b-) Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, bina cephesinin haricindeki özel mülke konu yerlere 
konulacak olan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;  

2 - Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, bina ve işyerlerinin cephelerine veya bina cephelerine 
monte edilen  inşaat paravana sistemleri üzerlerine konulacak sabit ilan ve reklamların m2’ sinden yıllık olarak;

3 - Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde Bina çatılarına konulacak sabit ilan ve reklamların 
m2’sinden yıllık olarak; 

4- a-) Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki özel mülke konu yerlerde ( Bina cephesi, bahçe, 
bahçe duvarı, arsa, arazi v.b ) elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemi ile ( LED ekran vb.) yapılacak olan sabit ilan ve reklamların 
m2’sinden yıllık olarak;

 b-) Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki kamuya ait olan yerlerde (Meydan, cadde, trotuar, yeşil 
alan, v.b ) elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemi ile ( LED ekran vb.) yapılacak olan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;

B) 2.GRUP ANAARTERLER

1- a-)  Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, kamuya ait olan yerlere (Meydan, cadde, trotuar, yeşil 
alan, vb ) konulacak olan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;  

b-) Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, bina cephesinin haricindeki özel mülke konu yerlere 
konulacak olan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;  

2 - Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde, bina ve işyerlerinin cephelerine veya bina cephelerine 
monte edilen inşaat paravana sistemleri üzerlerine konulacak sabit ilan ve reklamların m2’ sinden yıllık olarak;

3 - Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerde Bina çatılarına konulacak sabit ilan ve reklamların 
m2’sinden yıllık olarak; 

4- a-) Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki özel mülke konu yerlerde ( Bina cephesi, bahçe, 
bahçe duvarı, arsa, arazi v.b ) elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemi ile ( LED ekran vb.) yapılacak olan sabit ilan ve reklamların 
m2’sinden yıllık olarak;

b-) Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki kamuya ait olan yerlerde (Meydan, cadde, trotuar, yeşil 
alan, v.b ) elektrik, elektronik veya bilgisayar sistemi ile ( LED ekran vb.) yapılacak olan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak; 

II. DİĞER SABİT İLAN VE REKLAM YERİ ÜCRETLERİ VE VERGİLERİ:

1- Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki ana arterlerde bulunan elektrik direklerine sabit olarak asılacak olan ilan ve reklamların 
m2’sinden yıllık olarak;

2 - Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki yerlerde seyreden her türlü motorlu araçlar ile metro, hafif metro, tramvay ve deniz üzerinde 
seyreden nakil vasıtalarının iç veya dış yüzeylerinde ilan ve reklam amacıyla yapılan her türlü reklam faaliyetinin m2’sinden yıllık olarak;

3- Büyükşehir Belediyesi mülkiyetinde bulunan veya Büyükşehir Belediyesine bırakılan binaların önyüzleri ve cepheleri ile iç mekânlarına 
konulacak her türlü sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;                                                                                                       

4 - Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki yerlere  ( Büyükşehir Belediyesi veya Bağlı Kuruluşlarınca yapılan ihaleler veya sözleşmeler 
kapsamında )  konulan sabit ilan ve reklamların m2’sinden yıllık olarak;          

III. GEÇİCİ İLAN VE REKLAM YERİ ÜCRETLERİ VE VERGİLERİ:

1 -  Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki özel mülke konu yerlerde ( Bina cephesi, bahçe, bahçe 
duvarı, arsa, arazi, v.b. )  yapılacak olan geçici ilan ve reklamların ( Bez afiş, vinil afiş, balon, seyyar pano v.b. ) m2’sinden haftalık olarak;

2 - Büyükşehir Belediyesinin yetki ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki kamuya ait olan yerlerde (Meydan, cadde, tretuar, yeşil 
alan, alt-üst geçitler, motorlu taşıtlar v.b )  yapılacak olan geçici ilan ve reklamların ( Bez afiş, vinil afiş, balon, seyyar pano, LED ekran 
v.b. ) m2’sinden haftalık olarak;

3 - Deniz ve gökyüzünde oluşturulacak su ve sis perdesi üzerine lazer vb..bir sistemle veya gökyüzünde sabit (Balon) veya gezici olarak 
(Uçak, helikopter, zeplin, balon v.b. )   yapılacak ilan ve reklamların m2’sinden haftalık olarak;     

4 - Büyükşehir Belediyesinin yetki alanındaki yerlerde ilan, reklam ve tanıtım amacı ile dağıtılacak el ilanı, broşür, katalog v.b. unsurların 
her bir adedi için

5 - Büyükşehir Belediyesinin yetki  ve tasarrufu altında bulunan ana arterlerdeki özel mülke veya  kamuya ait olan yerlerde mahiyeti ne 
olursa olsun yapıştırılacak çeşitli afişlerin (kağıt afiş v.b.) m2’sinden haftalık olarak; 

IV. DİĞER HUSUSLAR:
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1- 5216 Sayılı Kanunun 7 nci maddesinin 1 nci fıkrasının (g) bendinde belirtilen alanlar ile 23 ncü maddesinin (e) bendine göre bu alanlara cephesi bulunan binalar üzerine 
konulacak her türlü ilan ve reklamlar için İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kentsel Tasarım Müdürlüğünden izin alınması mecburidir. 

2 - Büyükşehir Belediyesinin yetkisi dahilindeki, ana arterler ve meydanların gruplandırılması, Belediye Başkanı veya Belediye Başkanı adına imza yetkisine haiz amirin onayı ile yapılır.

3 - İlan reklam vergisi ile asma tahsis ve bakım ücretine ait beyanname verme süresi  ile ödeme süresi 01 Ocak - 31 Ocak tarihleri arasıdır. Ancak; zorunlu sebepler dolayısı ile bu 
süreler Belediye Başkanı veya Belediye Başkanı adına imza yetkisine haiz amirin onayı ile en çok iki ay uzatılabilir.

4-  Reklam, ilan ve tanıtım amacıyla asılan veya konulan her türlü reklam ve tanıtım panolarından üçüncü  şahıslara karşı gelecek zarar ve ziyandan reklam ve tanıtımı yaptıranlar sorumludur.

5 -  Reklam ve ilanlar müsaade edilen yerlerden başka hiçbir yere asılamaz, nakledilemez ve devredilemez.

6-  Reklam ve ilanların alanı, belirli çerçeve içine alınmış ise, bu çerçeve içerisindeki alanın en ve boyunun en geniş noktaları arasındaki mesafe ölçülmek sureti ile, çerçeve 
içerisine alınmamış ise alanın tamamının üzerinden alan hesabı ile hesaplama yapılır.

7 - Reklam ve ilanlar bir alan üzerinde olmayıp, dikdörtgen, koni, silindir vs. şekillerde ise hesaplamalarda alan ölçüleri esas alınır.

8 -  Ücretlere KDV dâhildir.

Not:15 EKİM 2010 tarih ve 2313 sayılı Belediye Meclisi kararı ile yürürlüğe girmiştir.

2011 YILINDA İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN YETKİ ALANINDA VE MÜLKİYETİNDE OLAN YERLERDE YAPILACAK İLAN 
VE REKLAM FAALİYETLERİNDEN ALINACAK İLAN REKLAM VERGİLERİ İLE ASMA TAHSİS VE BAKIM ÜCRETLERİ TARİFESİ

GELİRLER MÜDÜRLÜĞÜ
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DTSO Başkanı M.Galip Ensarioğlu, açıkhava reklam sektörünün 

gelişimi için yapılan bu toplantıya ev sahipliği yapmaktan 

memnuniyet duyduğunu ifade ederek konuşmasında 

“çok kaliteli bir ürün üretmiş olabilirsiniz, ancak bu ürünü iyi 

tanıtamazsanız, reklamını yapamazsanız satamazsınız. İşte bu 

açıkhava reklam sektörünün önemini ortaya koyuyor” dedi.  

Açılış konuşmasına, katkıları nedeniyle DTSO Başkanı M.Galip 

Ensarioğlu ve ARED Diyarbakır İl Temsilcisi Mehmet Cankurt’a 

teşekkür ederek başlayan ARED Başkanı Birol Fedai, toplantıya 

sponsor olarak destek veren Arlon, Atlantis Reklam, Folpa 

Reklam, İstanbul Reklam, Optimum Digital Planet, Sign 

İstanbul, Start Reklam ve Unifol’e de teşekkür etti. Açıkhava 

reklam sektörünün gelişimi için sektörde birlik ve beraberliğin 

de gelişmesi gerektiğinin altını çizen Birol Fedai sektörün 

fiyat odaklı rekabetten uzaklaşarak kalite odaklı rekabete 

yönelmesi gerektiğini söyledi. Birol Fedai üreticilerin kendi 

işlerini geliştirmeleri için bulundukları ilin dışına çıkmaları, 

sektördeki gelişmeleri ve değişimi iyi takip etmeleri, ulusal ve 

uluslararası fuarları takip etmeleri  gerektiğini belirterek tüm 

katılımcıları 25-28 Kasım’da İstanbul Tüyap Fuar Merkezi’nde 

gerçekleşecek Sign İstanbul 2010 Fuarı’nı ziyaret etmeye 

davet etti. ARED’in 10. kuruluş yıl dönümünün kutlandığı bu 

yılda “ARED Tabela Müzesi” girişimi başlattıklarını belirten Birol 

Fedai “Sign İstanbul 2010 Fuarı’nda ustalarımızı anacak, 

ARED Diyarbakır İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri 14 Ekim 2010 tarihinde Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleşti.

Açıkhava Reklamcıları
Ekim’de Diyarbakır’da Toplandı...

İki ayda bir farklı illerde gerçekleştirilen ARED İl Toplantıları ve Sektörel Eğitim Seminerlerinin 
2010 yılında son durağı Diyarbakır oldu. Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
14 Ekim tarihinde gerçekleşen toplantının açılış konuşmalarını DTSO Başkanı M. Galip 
Ensarioğlu ve ARED Başkanı Birol Fedai yaptı. 
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hergün standımızda bir tabela ustasını ağırlayacak bir 

sergi açacağız. Bu sergiye ve sonrasında müzemize fırça 

ile yazılmış güzel örnekler olan tabelalarınızı bağışlamanızı 

bekliyoruz” dedi. 

Toplantının ardından uygulamalı araç kaplama ve 

uygulamalı led teknolojisi konusunda sektörel eğitimler 

gerçekleştirildi. Toplantıya Diyarbakır ’ın yanı sıra Adana, 

Batman, Şanlıurfa ve Elazığ’dan yaklaşık 50 kişi katıldı. 

Eğitimler sonunda katılımcılara katılım belgelerini ARED 

Başkanı Birol Fedai ve Diyarbakır İl Temsilcisi Mehmet Cankurt 

takdim etti. Toplantının açılış konuşmalarını DTSO Başkanı M.Galip Ensarioğlu ve ARED 
Başkanı Birol Fedai yaptı.

Toplantı sonunda ARED Yönetim Kurulu Üyeleri, Diyarbakır, İstanbul, İzmir ve 
Elazığ İl Temsilcileri, diğer illerden katılan ARED Üyeleri, sektörel eğitmenler ve 
sponsor firma yetkilileri toplu fotoğraf çekimine katıldılar.

Toplantıya Diyarbakır ’ın yanı sıra Adana, Batman, Şanlıurfa ve Elazığ’dan 
yaklaşık 50 kişi katıldı.

SPONSORLARIMIZ

www.signistanbul.com www.unifol.com.trwww.optimumreklam.com www.startltd.com

www.istanbulreklam.comwww.atlantisreklam.comwww.denizreklam.net www.folpa.com
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ARED Diyarbakır İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri 

14.10.2010 tarihinde Diyarbakır ’da ARED Diyarbakır İl Temsilcisi 

Mehmet Cankurt’un ev sahipliğinde gerçekleşti. Bu toplantı 

için Diyarbakır ’da bulunan Yönetim Kurulu Üyeleri ve sponsor 

firma temsilcileri toplantı öncesinde Mehmet Cankurt’un 

firması Art Reklam İnş. Teks. San. Tic. Paz. Ltd. Şti.’ni ziyaret etti. 

Endüstriyel reklam üretimi ve dijital baskı konularında faaliyet 

gösteren Art Reklam, 1987 yılında, 9m2’lik bir dükkanda bir 

usta, bir çırak ile Mehmet Cankurt tarafından kurulmuştur. 

Bugün 400m2’lik alanda faaliyet gösteren Art Reklam, 2 adet 

montaj aracı ve 10 çalışanı ile Diyarbakır ’a sığmayarak, 

Güneydoğu Anadolu, Doğu Anadolu, Akdeniz ve kısmen 

Karadeniz Bölgesine hizmet vermektedir.  

Art Reklam’dan arta kalan zamanını resim yaparak geçiren 

Mehmet Cankurt, birkaçını odasında sergilediği tabloları ile 

birlikte bir sergi açmayı planlamaktadır.  

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri
Diyarbakır İl Temsilcisini
Firmasında Ziyaret Etti...
ARED Diyarbakır İl Toplantısı için Diyarbakır ’da bulunan Yönetim Kurulu Üyeleri ve sponsor 
firma temsilcileri toplantı öncesinde Mehmet Cankurt’un firması Art Reklam İnş. Teks. San. 
Tic. Paz. Ltd. Şti.’ni ziyaret etti.

ARED Yönetim Kurulu Üyeleri ve sponsor firma temsilcileri Diyarbakır toplantısı öncesinde İl Temsilcisi Mehmet Cankurt’u firması Art Reklam İnş. Teks. San. Tic. Paz. Ltd. 
Şti.’nde ziyaret etti.
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VI. ARED Genel Kurulunda Divan Heyeti seçiminde Divan Başkanlığına Murat Ürünsak, Yardımcılığına Hayrettin Ege, Katipliğe Taner Güven oybirliği ile seçildi.

VI. ARED Genel Kurulu üyelerin katılımıyla 28.11.2010 tarihinde 

Sign İstanbul Fuar alanında,  Akdeniz toplantı salonunda 

yapıldı.

Genel Sekreter İbrahim Demirseren tarafından açılan 

toplantıda açılış konuşmasını Başkan Birol Fedai yaptı. 

Konuşmasında yönetim kurulunun iki yıl süre ile üyelerden 

aldığı yetki ile ARED Tüzüğü doğrultusunda hizmet üretmeye 

çalıştığını ifade eden Birol Fedai, son iki yılda ekonomik krizin 

olumsuz etkilerine rağmen Dernek çalışmalarında sektörden 

büyük bir özveri ile destek aldığını söyledi. Tüm eğitim 

çalışmalarına önemli destekler veren eğitim gönüllülerine, 

dernek çalışmalarının en büyük destekçileri sponsorlara 

teşekkür eden Birol Fedai, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Dernek 

çalışanlarına da katkılarından dolayı bir kez daha teşekkür etti. 

Derneğin kurucularından, I., II.  ve V. Dönemlerinde Yönetim 

Kurulu Üyeliği yapan Aziz Eren’i de konuşmasında anan Birol 

Fedai “Yönetim kurulumuzda zamansız aramızdan ayrılan 

Derneğimizin kurucularından Sayın Aziz Eren’e tanrıdan rahmet 

diliyorum. Derneğimize yaptığı hizmetleri unutmayacağız. 

VI. ARED Genel Kurulu üyelerin katılımıyla 28.11.2010 tarihinde Sign İstanbul Fuar alanında,  
Akdeniz toplantı salonunda yapıldı. Genel Sekreter İbrahim Demirseren tarafından açılan 
toplantıda açılış konuşmasını Başkan Birol Fedai yaptı. 

VI.Genel Kurul’da Açıkhava 
Reklamcıları Derneği Başkanlığı’na  
BİROL FEDAİ Yeniden Seçildi...

ARED Başkanı Birol Fedai açılış konuşmasında Antalya’nın, Türkiye’nin dışa açılan pencerelerinden birisi olduğuna değinerek “Dünya ile rekabet halinde olan bizler 
özellikle Antalya’da kaliteli işler yaparak fiyatta değil kalitede rekabet etmeliyiz” dedi.
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Genel Kurul sonrası, görev dağılımının yapıldığı ilk Yönetim Kurulu Toplantısında VI.Dönem ARED Başkanlığına Birol Fedai yeniden oy birliği ile seçildi.

Anısını yaşatacağız.” dedi. Genel Kurul katılımı için herkese 

teşekkür eden Birol Fedai “VI. Olağan Genel Kurulumuzun 

Derneğimize, üyelerine ve sektörümüze hayırlı olmasını 

diliyorum” dedi. 

Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Denetim Kurulu Raporu’nun 

okunması, müzakeresi ve ayrı ayrı ibralarının ardından tahmini 

bütçenin görüşülerek onaylanması gerçekleştirildi. 

Yeni Dönem Yönetim Kuruluna aday olanları temsilen söz alan 

Birol Fedai seçilmeleri halinde 2011 ve 2012 yılı hedeflerinin; 

toplantıların mümkün olduğu kadar çok farklı illerde yapılarak 

sektörel kaynaşma ve dayanışmayı sürdürmek, Dernek 

faaliyetlerini tüm illerde aktifleştirmek ve Derneğin tüm Türkiye’de 

temsilini sağlamak üzere il temsilciliklerini arttırmak, illerde 

gerçekleşen sektörel eğitim seminerlerini yeni dönemde de 

revize ederek sürdürmek, iki okulda açılan sektörel bölümlere 

desteği sürdürmek, İnönü Endüstri Meslek Lisesi’ndeki sektörel 

bölümün diğer illerde de açılmasını sağlamak, AB projelerini 

takip ederek yeni kurslar açmak, sektörün ihtiyaç duyduğu 

eğitim semineri konularının tespit edilerek eğitimleri düzenlemek, 

sosyal sorumluluk projelerini sürdürmek, üniversite işbirliği ile 

I. Uluslararası Açıkhava Reklamcılığı Kongresi gerçekleştirmek, 

ARED’in kurumsal bülteni “Açıkhavada Haberler”in içeriğini 

geliştirerek yayınını sürdürmek, sektör kanununun çıkarılması için 

çalışmalar gerçekleştirmek, belediyeler ile ilişkileri sürdürmek, 

derneğin adının başına Türkiye kelimesini almak üzere girişimleri 

yapmak ve sonuçlandırmak, mesleki sorunların çözümü ve 

çeşitli platformlarda temsil edilmek üzere üyelerin sanayi ve 

ticaret odalarında ilgili komitelere girmelerini teşvik etmek ve 

desteklemek, Tabela Müzesi girişimlerini sürdürmek, sektörel 

sergi ve yarışmalar düzenlemek, Sektörel Yeterlilik Belgesi 

verebilme yetkisini kazanmak olarak sıraladı. 

Konuşmaların ardından yapılan oylama ile Yönetim, Denetim, 
Disiplin Kurulu Asil ve Yedek Üyeleri belirlendi. Genel Kurul bir 
önceki dönem Yönetim Kurulu Üyeleri’ne ARED’e katkılarından 
dolayı verilen plaket töreni ile sona erdi.

Genel Kurul sonrası, görev dağılımının yapıldığı ilk Yönetim 
Kurulu Toplantısında VI. Dönem ARED Başkanlığına Birol Fedai 
yeniden oy birliği ile seçildi.  

VI. Dönem ARED Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Asil ve 
Yedek Üyeleri listesi şöyle oluştu:

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri
Başkan Birol FEDAİ
Sistem Printing Company / İzmir

Başkan Yardımcısı İbrahim DEMİRSEREN
Deniz Dış Ticaret A.Ş. / İstanbul

Genel Sekreter K. Halil ELİGÜR
Standart-Tim Reklamcılık San.ve Tic. A.Ş. / İstanbul

Sayman Levent OLCAYTO
Toros A.Ş. / İstanbul

Üye Ahmet ÖZDEMİREL
Duygu Reklam Ltd. Şti. / Eskişehir

Üye  Aynur ÇAKIR
Eray Top. Rek. Malz. Paz. Ltd. Şti. / Ankara

Üye  M. Fatih ÖZCAN 
Gözdecan Reklam Ltd. Şti. / İzmir

Üye  Mehmet PEHLİVAN 
Pehlivan Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti./ Adana

Üye  Taner GÜVEN
Bagü Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

ARED’DEN HABERLER
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Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri
Üye Vahit ERDEM
Motif Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. / Elazığ

Üye Altuğ ÖZTÜRK
Start Reklam Reklam Ürünleri Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Naki ŞİMŞEK 
MTN Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / Mersin

Üye Oktay TARHAN
Aktif Medya San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Kemal ATAY
Reklam Atay / Antalya

Üye Nazım KAYTAN
Çığır Reklam / İzmir

Üye Şevket AKSOY 
Orion Dijital Rek. Ürün. San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Savaş SEÇKİN
Son Reklam İnş. San. ve Dış Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Ferruh YILMAZ 
Biz-Erk Etiket Ltd. Şti. / Bursa 

Denetim Kurulu Asil Üyeler
Başkan Mehmet ÖZBAKIR
Gama Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul 

Başkan Yardımcısı T. Doğu AYDINAK
İdem Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Seyfettin IŞIĞIBOL
Folpa Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / Bursa

Denetim Kurulu Yedek Üyeler
Üye R. Ufuk BOSOR
Etik Ajans Rek. ve Tan. Hiz. Tic. Ltd. Şti. / İzmir

Üye Levent ZENGİN
Beta Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye Ferit KOCAÇINAR
NTC Reklam / Tekirdağ

Disiplin Kurulu Asil Üyeler
Başkan Erdoğan DEMİR
Deha Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti. / Kayseri

Başkan Yardımcısı  Hayrettin EGE
Ores Tanıtım Sist. San. ve Tic. Ltd. Şti. / İstanbul

Üye  Şaban BEYLER
İstanbul Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / İstanbul 

Disiplin Kurulu Yedek Üyeler

Üye Mehmet KARABULUT
Feza Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti. / Kayseri

Üye  Ali USUL
Renk Reklam San. Tic. Ltd. Şti. / Konya

Üye Mehmet CANKURT
Art Reklam San. Tic. Paz. Ltd. Şti. / Diyarbakır

Genel Kurul bir önceki dönem Yönetim Kurulu Üyelerine ARED’e katkılarından 
dolayı verilen plaket töreni ile sona erdi.

Genel Kurulda konuşmaların ardından yapılan oylama ile Yönetim, 
Denetim, Disiplin Kurulu asil ve yedek üyeleri belirlendi.

ARED’DEN HABERLER
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ARED, kuruluşundan bu yana desteklediği, Avrupa’nın her 

yıl düzenlenen en büyük açıkhava reklamcılığı fuarı olan 

Sign İstanbul 2010 Fuarı’na katıldı. ARED standında üyesi 

olduğu ISA (International Sign Association-Uluslararası Tabela 

Üreticileri Derneği), FESPA (The Federation of Screen and 

Digital Printers Associations-Serigrafi ve Dijital Baskı Dernekleri 

Federasyonu) ve ESF (European Sign Federation-Avrupa 

Işıklı Reklam Üreticileri Federasyonu) ile işbirliği yaptığı eğitim 

kurumlarından Ege Üniversitesi Ege Meslek Yüksekokulu ve 

İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi’ne de yer verdi.

İFO’nun organizasyonu ARED’in işbirliği ile düzenlenen SIGN İSTANBUL Fuarı, bu yıl 12.ci kez 
25-28 Kasım 2010 tarihlerinde Tüyap Beylikdüzü Fuar Merkezi’nde gerçekleşti.

ARED, SIGN İSTANBUL 2010 
Fuarı’na Katıldı...

ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai, Sign İstanbul 2010 Fuarı’nda dört gün boyunca ARED standında üyeleri ve sektör temsilcilerini ağırladı.

Sign İstanbul Fuarı’nda, Almanya, Avusturya, Polonya, Macaristan, Çek Cumhuriyeti 
ve Rusya gibi 8 ülkenin dijital basın editörleri ARED standını ziyaret etti.

ARED’DEN HABERLER
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Fuarın ilk günü EMYO Açıkhava Reklam Ürünleri ve Serigrafi 

Bölümü öğrencileri, ikinci günü ise İnönü Teknik ve Endüsrti 

Meslek Lisesi ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim 

Programı öğrencileri fuarı ziyaret ederek eğitimini aldıkları 

sektörü yakından inceleme, son gelişmeleri ve yenilikleri 

takip etme fırsatı buldular. EMYO Öğretim Görevlisi Habibe 

Hekimoğlu fuar ziyareti sırasında kendilerine bu fırsatı veren 

İFO Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur’a teşekkür 

ederek plaket takdim etti.  

İFO İstanbul Fuar Hizmetleri’nin EDP (European Digital Press 

Association) Avrupa Dijital Basın Birliği ile yaptığı çalışmalar 

neticesinde fuarı bizzat takip eden Almanya, Avusturya, 

Polonya, Macaristan, Çek Cumhuriyeti ve Rusya gibi 8 ülkenin 

editörleri Sign İstanbul Fuarı’nda ARED standını ziyaret ederek 

Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai ile röportaj gerçekleştirdiler.

ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai, fuar sırasında dört 

gün boyunca ARED standında üyelerini ve sektör temsilcilerini 

ağırladı.

EMYO Öğretim Görevlisi Habibe Hekimoğlu fuar ziyareti sırasında kendilerine 
bu fırsatı veren İFO Genel Müdür Yardımcısı Zekeriya Aytemur’a teşekkür 
ederek plaket takdim etti.  

Fuarın ikinci günü İnönü Teknik ve E.M.L. ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri 
Teknik Öğretim Programı öğrencileri fuarı ziyaret ederek eğitimini aldıkları 
sektörü yakından inceleme, son gelişmeleri ve yenilikleri takip etme fırsatı 
buldular.

ARED’DEN HABERLER
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Sign İstanbul Fuarı’nda yapılan VI. ARED Genel Kurulu 

sonrasında 2010 yılında ARED faaliyetlerine katkı sağlayan 

firmalar için düzenlenen plaket töreninde; ARED İl Toplantısı 

ve Sektörel Eğitim Seminerlerine sponsor olan firmalara, 

Okullara Atatürk Köşesi Oluşturulması ve Köy Okullarına Türk 

Bayrağı Armağan Edilmesi sosyal sorumluluk projelerine 

destek veren firmalara ve İnönü Teknik ve Endüstri Meslek 

Lisesi ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik Öğretim 

Programına burs, sektörel eğitim, firma gezisi, ekipman ve 

malzeme desteği veren firmalara teşekkür plaketleri takdim 

edildi.  

Plaket töreninde 2010 yılında gerçekleşen ARED İl Toplantısı 

ve Sektörel Eğitim Seminerlerine sponsor olan; Atlantis 

Reklam Malz. İhr. İth. Tic. A.Ş., Bagü Reklam ve İlet. Hizm. 

San. Tic. Ltd. Şti., Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş., Clear 

Channel Tanıtım ve İletişim A.Ş., Deniz Dış Ticaret A.Ş., Folpa 

Sign İstanbul Fuarı’nda yapılan VI. ARED Genel Kurulu sonrasında 2010 yıl ında
ARED faaliyetlerine katkı sağlayan firmalar için plaket töreni düzenlendi.

ARED, Faaliyetlerine
Destek Verenlere Teşekkür Etti...

2010 Yılı ARED İl Toplantısı ve Sektörel Eğitim Semineri sponsorlarına plaketlerini ARED Kurucu, I. ve II.Dönem Başkanı Murat Ürünsak takdim etti.

ARED’DEN HABERLER
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Reklam San. Tic. Ltd. Şti., İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş., 

İstanbul Reklam Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti. ve Start Reklam 

Reklam Ürünleri Ltd. Şti.’ne plaketlerini ARED Kurucu Başkanı 

Murat Ürünsak takdim etti.

Okullara Atatürk Köşesi Oluşturulması ve Köy Okullarına Türk 

Bayrağı Armağan Edilmesi sosyal sorumluluk projelerine 

destek veren ABBC Reklam, Arifoğlu Reklam Ürünleri ve 

Baskı Sanayii Ltd. Şti., Birleşik Reklam Ürünleri San. ve Tic. Ltd. 

Şti., Çığır Reklam, Digigraf Basım Sanayi Tic. Ltd. Şti., Duygu 

Reklam Dijital Baskı Merkezi, Feza Reklam San. ve Tic. Ltd. 

Şti., HKS Reklamcılık San. Tic. Ltd. Şti., Kömen Dijital Baskı 

Reklam San. Tic. Ltd. Şti., Motif Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. 

Şti., Özer Ajans Tabela Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti., Pehlivan 

Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti., Renk Reklam San. Tic. Ltd. Şti., 

Sanat Reklamcılık, Set Reklam Ürünleri Ltd. Şti., Sistem Printing 

Company ve Yazım Reklam Ürünleri Ltd. Şti.’ne plaketlerini 

ARED Kurucu Üyesi Hayrettin Ege takdim etti.

İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ARED Endüstriyel 

Reklam Ürünleri Teknik Öğretim Programına burs, sektörel 

eğitim, firma gezisi, ekipman ve malzeme desteği veren 

Alfanorm Mimarlık Mühendislik Ltd. Şti., Atlantis Reklam Malz. 

İhr. İth. Tic. A.Ş., Ankyra Reklam Tanıtım Hizmetleri Tic. Ltd. 

Şti., Bes Reklam Ürünleri San. ve Tic. A.Ş., Beta Reklam ve 

Tabela Dek. San. Tic. Ltd. Şti., Büyüksoy Bayrak ve Şemsiye 

San. Tic. A.Ş., Deniz Dış Ticaret A.Ş., Doğan Reklamcılık San. 

ve Tic. A.Ş., Engül Tabela San. Tic. Ltd. Şti., Eray Top. Rek. 

Malz. Paz. Ltd. Şti., Gama Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti., Grafik 

Ajans, Hisar Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti., Işık Plastik San ve 

Okullara Atatürk Köşesi Oluşturulması ve Köy Okullarına Türk Bayrağı Armağan Edilmesi sosyal sorumluluk projelerine destek veren firma temsilcilerine plaketlerini 
ARED Kurucu Üyesi Hayrettin Ege takdim etti.

İnönü Teknik ve E.M.L.’ndeki bölüme katkıları ile sektörel eğitime destek veren 
ve plaket törenine katılamayan Alfanorm Mimarlık Mühendislik Ltd. Şti.’nin 
plaketini ARED Başkanı Birol Fedai fuarda standını ziyaret ederek takdim etti.

Plaket törenine katılamayan Bes Reklam’ın standını ziyaret eden Yönetim 
Kurulu Başkanı Birol Fedai ve Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Pehlivan 
plaketlerini de takdim ettiler.

ARED’DEN HABERLER
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İnönü Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi ARED Endüstriyel Reklam Ürünleri Teknik 
Öğretim Programına burs, sektörel eğitim, firma gezisi, ekipman ve malzeme 
desteği vererek sektörel eğitime katkıda bulunan firmalara plaketlerini ARED 
Kurucu Üyesi Mehmet Özbakır takdim etti.

Dış Tic. Paz. A.Ş., İdem Reklamcılık San. ve Tic. Ltd. Şti., İFO 

İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş., İstanbul Reklam Ürünleri San. 

Tic. Ltd. Şti., Mask Sergi Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti., Mat 

Kağıtçılık San. ve Tic. A.Ş., Motif Tabela Reklam San. ve Tic. 

Ltd. Şti., MT Reklam Pazarlama Ltd. Şti., Pehlivan Reklam 

San. ve Tic. Ltd. Şti., Pimms Uluslararası Reklam Ürünleri 

Sanayi A.Ş., P Reklam Ürünleri Ltd. Şti., Reklamist Reklam, 

Renk Reklam Ltd. Şti., SDS Satış Destek Sistemleri Paz. Tic. 

Ltd. Şti., Sistem Printing Company ve Yazım Reklam Ürünleri 

Ltd. Şti.’ne plaketlerini ARED Kurucu Üyesi Mehmet Özbakır 

takdim etti.

ARED Yönetim Kurulu Başkanı Birol Fedai plaket törenine 

katılamayan firmaların Sign İstanbul 2010 Fuarı’ndaki 

standlarını ziyaret ederek plaketlerini takdim etti.

İnönü Teknik ve E.M.L.’ndeki bölüme katkıları ile sektörel eğitime destek veren 
ve plaket törenine katılamayan Işık Plastik San ve Dış Tic. Paz. A.Ş.’nin plaketini 
ARED Başkanı Birol Fedai fuarda standını ziyaret ederek takdim etti.

İnönü Teknik ve E.M.L.’ndeki bölüme katkıları ile sektörel eğitime destek veren 
ve plaket törenine katılamayan Mat Kağıtçılık San. ve Tic. A.Ş.’nin plaketini 
ARED Başkanı Birol Fedai fuarda standını ziyaret ederek takdim etti.

ARED’DEN HABERLER
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ARED açıkhava reklamcılığı tarihine ışık tutmak için Tabela Müzesi girişimini başlattı. Tabela 
Müzesi girişimi için ARED Merkez Ofisinde toplanan tarihi tabelalardan örnekler ilk olarak 
SIGN İSTANBUL 2010 Fuarı’nda sergilendi. 

SIGN İSTANBUL Fuarı’nda
ARED Tabela Müzesi Sergisi Yapıldı...

Sign İstanbul 2010 Fuarı’nda her gün bir tabela ustasının ağırlandığı ve ARED standında oluşturulan Tabela Müzesi Sergisi’nde fuarın son günü Pehlivan Reklam San. ve 
Tic. Ltd. Şti.’nden Mehmet Pehlivan konuk edildi. Tarihi tabelalarını ARED’e bağışlayarak Tabela Müzesi girişimine destek olan Mehmet Pehlivan’a teşekkür plaketini ARED 
Kurucu, I. ve II.Dönem Başkanı Murat Ürünsak takdim etti.

SIGN İSTANBUL 2010 Fuarı’nda ARED standında oluşturulan 

Tabela Müzesi Sergisi’nde, ARED hergün bir tabela ustasını 

konuk etti. ARED, Tabela Müzesi Sergisi’nde SIGN İSTANBUL 2010 

Fuarı’nın ilk günü İzmir Çığır Reklam’dan Nazım Kaytan, ikinci 

günü İstanbul Yazım Reklamcılık’tan Ergün Yıldırım, üçüncü 

günü Bursa Rahmi Reklamcılık Ltd. Şti.’nden Rahmi Tartan ve 

son günü Pehlivan Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.’nden Mehmet 

Pehlivan’ı ağırladı. Tarihi tabelalarını ARED’e bağışlayarak 

Tabela Müzesi girişimine destek olan tabela ustalarına ARED 

teşekkür plaketi takdim edildi.  
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Tabela Müzesi projesi kapsamında; Türkiye’nin dört bir 

yanından toplanan ürünler, hangi yıla ait olduğu, hangi 

firma tarafından üretildiği ve tabelayı yapan ustanın adı, 

tabelada hangi malzemelerin kullanıldığı ve kim tarafından 

bağışlandığını belirten bir künye takılacak. Tabela Müzesi’nde 

tarihi tabelalarla birlikte bu tabelaların üretimlerinde 

kullanılmış, fırça, tabela askısı, spatula, altın varak, vb. 

malzeme ve ekipmanlar da sergilenecek. ARED’in “Tabela 

Müzesi” girişimine katkıda bulunmak isteyen sektör temsilcileri 

kendilerinde bulunan eski tabela, malzeme ve ekipmanları 

ARED Merkez Ofisi’ne ulaştırabilirler.

1967 yılında cam üzerine 22 ayar altın varakla yazdığı, ahşap çerçeveli tarihi 
tabelasını ARED’e bağışlayarak Tabela Müzesi girişimine destek olan ve fuarın 
üçüncü günü ARED standında oluşturulan Tabela Müzesi Sergisi’nde ağırlanan 
Bursa Rahmi Reklamcılık Ltd. Şti.’nden Rahmi Tartan’a teşekkür plaketini ARED 
Bursa İl Temsilcisi Seyfettin Işığıbol takdim etti.     

Rahmi Tartan 50 yılı aşkın süredir yanında 100’ü aşkın eleman yetiştirmiş ve 
bugün birçoğunun kendi işyerleri bulunmaktadır.

Nazım Kaytan 1977 yılında yağlıboya yazı yazma ile başladığı açıkhava 
reklamcılığını, 1982 yılında kurduğu Çığır Reklam firması ile profesyonel olarak 
sürdürmektedir.

ARED standında oluşturulan Tabela Müzesi Sergisi’nde fuarın ikinci günü 
ağırlanan ve tarihi tabelasını ARED’e bağışlayarak Tabela Müzesi girişimine 
destek olan İstanbul Yazım Reklamcılık’tan Ergün Yıldırım’ın teşekkür plaketini 
İstanbul İl Temsilcisi Muharrem Yıldırım takdim etti.

1983 yılında özel kesim cam üzerine siyah yağlı boya ve toz sarı yaldız ile 
yazdığı tarihi tabelası ile tarihi tabelaların üretiminde kullanılan fırçaları 
ARED’e bağışlayarak Tabela Müzesi girişimine destek olan ve fuarın ilk günü 
ARED standında oluşturulan Tabela Müzesi Sergisi’nde ağırlanan İzmir Çığır 
Reklam’dan Nazım Kaytan’a teşekkür plaketini ARED V.Dönem Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Şahin Acar takdim etti. 
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Derneğimizin Kurucularından, I.Dönem, II.Dönem ve V.Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 

ve Hisar Reklam San. ve Tic. Ltd. Şti.’nin kurucusu Aziz Eren’i Ekim ayında kaybettik. 

Kendisine Allah’tan rahmet, ailesi, tüm yakınları ve sektörümüze başsağlığı dileriz. 

Derneğimize ve sektörümüze katkılarından dolayı Aziz Eren için hazırlanan şükran 

plaketini VI.ARED Olağan Genel Kurulunda ARED Başkanı Birol Fedai, Aziz Eren’in 

oğlu Arif Eren’e takdim etti. ARED Başkanı Birol Fedai, plaket takdimi sırasında yaptığı 

konuşmada, ARED’in kurucularından Aziz Eren’in anısını yaşatacaklarını vurguladı. 

İFO İstanbul Fuar Hizmetleri A.Ş.’nin hazırladığı anı plaketini ise İFO Genel Müdür 

Yardımcısı Zekeriya Aytemur Arif Eren’e takdim etti. 

Aziz Eren’in Anısını 
Yaşatacağız....

ARED’e ve sektöre katkılarından dolayı Aziz Eren için 
hazırlanan şükran plaketleri, Aziz Eren’in oğlu Arif 
Eren’e takdim edildi.






